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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Дистанция 19 Мужчины, 100m Комплекс Мужчины
17.09.2020 - 14:40 Результаты

ЮРО 56.90 МОРОЗОВ Алексей Сормово Казань 21.12.2011
РО 53.54 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Москва 03.08.2017

Отборочный норматив Открытые: 57.26  /  Отборочный юниорский  норматив 17 - 18: 58.36  /  Отборочный юношеский норматив 15 -
16: 59.35  /  Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00

Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЛАБУТИН Даниил 00 мс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 57.87 кмс 655
2. ДОГАДОВ Денис 00 мс СШ "Сормово"-"ЦСП" Н.Новгород 58.35 кмс 639
3. ЛОБАНОВ Александр 94 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 59.17 кмс 612
4. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.78 кмс 594
5. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:00.24 кмс 580
6. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:00.75 кмс 566
7. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.98 кмс 559
8. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:00.99 кмс 559
9. ЖИРНОВ Данил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:01.39 кмс 548

10. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:01.50 кмс 545
11. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.34 1 524
12. МАКСИМОВ Максим 04 1 Бор-1 1:02.35 1 523

МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.35 1 523
14. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 1:02.84 1 511
15. БОЛОНКИН Максим 03 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.88 1 510

ВОРОНОВ Даниил 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.88 1 510
17. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 ДЮСШ "Икар" Саров 1:03.12 1 504
18. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 1:03.41 1 497
19. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.55 1 494
20. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.65 1 492
21. ТИХОМИРОВ Артем 02 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:03.69 1 491
22. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 1:03.82 1 488
23. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:04.23 1 479
24. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.40 1 475
25. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:04.57 1 471
26. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:04.92 1 464
27. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.94 1 463
28. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:05.12 1 459
29. УГЛАНОВ Руслан 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.25 1 457

ШЕМАРУЛИН Никита 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.25 1 457
31. ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.44 1 453
32. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.87 1 444
33. СОЛОДУН Максим 05 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.20 2 437
34. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:06.26 2 436
35. НИКИФОРОВ Сергей 03 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:06.80 2 425
36. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:06.93 2 423
37. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.07 2 420
38. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.25 2 417
39. СУДЬИН Даниил 05 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:07.35 2 415
40. ЖУКАРИН Михаил 05 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.71 2 408
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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Дистанция 19, Мужчины, 100m Комплекс, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:08.35 2 397
42. ЮДИН Матвей 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.50 2 394
43. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 2 СШОР Кстово 1:08.76 2 390
44. КОСТИН Даниил 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.09 2 384
45. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.37 2 364
46. ПАВЛЕНКОВ Никита 03 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.62 2 360
47. ДОРОФЕЕВ Иван 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:14.45 3 307
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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Дистанция 19, Мужчины, 100m Комплекс

Юниоры (17-18 лет)

1. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:00.75 кмс 566
2. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.98 кмс 559
3. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:01.50 кмс 545
4. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.34 1 524
5. БОЛОНКИН Максим 03 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.88 1 510
6. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 ДЮСШ "Икар" Саров 1:03.12 1 504
7. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 1:03.41 1 497
8. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.55 1 494
9. ТИХОМИРОВ Артем 02 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:03.69 1 491

10. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.40 1 475
11. УГЛАНОВ Руслан 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.25 1 457

ШЕМАРУЛИН Никита 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.25 1 457
13. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:06.26 2 436
14. НИКИФОРОВ Сергей 03 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:06.80 2 425
15. ПАВЛЕНКОВ Никита 03 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.62 2 360
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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Дистанция 19, Мужчины, 100m Комплекс

Юноши (15-16 лет)

1. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:00.24 кмс 580
2. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:00.99 кмс 559
3. ЖИРНОВ Данил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:01.39 кмс 548
4. МАКСИМОВ Максим 04 1 Бор-1 1:02.35 1 523

МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.35 1 523
6. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 1:02.84 1 511
7. ВОРОНОВ Даниил 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.88 1 510
8. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:04.23 1 479
9. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:04.92 1 464

10. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.94 1 463
11. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:05.12 1 459
12. ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.44 1 453
13. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.87 1 444
14. СОЛОДУН Максим 05 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.20 2 437
15. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:06.93 2 423
16. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.07 2 420
17. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.25 2 417
18. СУДЬИН Даниил 05 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:07.35 2 415
19. ЖУКАРИН Михаил 05 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.71 2 408
20. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:08.35 2 397
21. ЮДИН Матвей 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.50 2 394
22. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 2 СШОР Кстово 1:08.76 2 390
23. КОСТИН Даниил 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.09 2 384
24. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.37 2 364
25. ДОРОФЕЕВ Иван 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:14.45 3 307
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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Дистанция 19, Мужчины, 100m Комплекс

EXH ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР Н.Новгород 1:05.19 1 458


